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Konferencja inaugurująca program  

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 
 
 
 
Szanowni Państwo! 
 

Serdecznie zapraszam Państwa na konferencję inaugurującą program Fundusze 
Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, która odbędzie  
się 25 kwietnia 2023 r. o godz. 11.00 we Wrocławskim Centrum Kongresowym przy Hali 
Stulecia we Wrocławiu. 
 

Program otwiera nowe perspektywy rozwoju Dolnego Śląska związane  
z wykorzystaniem środków unijnych, które w drodze negocjacji z Komisją Europejską oraz 
rządem RP zagwarantował dla regionu Zarząd Województwa Dolnośląskiego.  
To rekordowa kwota blisko 11 miliardów złotych w ramach Funduszy Europejskich dla Dolnego 
Śląska na lata 2021-2027, w tym ponad 2,6 miliarda złotych dla subregionu wałbrzyskiego w 
ramach Funduszu Sprawiedliwej Transformacji, dedykowanego rozwojowi obszarów 
pokopalnianych. 
 

Dzięki środkom unijnym kontynuowany będzie dynamiczny i zrównoważony rozwój 
całego województwa. Fundusze europejskie przeznaczymy na inwestycje  
w wielu dziedzinach życia społeczno-gospodarczego: na rozwój przedsiębiorczości, projekty 
infrastrukturalne, transport, ochronę zdrowia i środowiska, edukację  
oraz przeciwdziałanie wykluczeniom społecznym.  

 
Podczas konferencji będziemy rozmawiać w gronie samorządowców, przedstawicieli 

rządu, organizacji społecznych, nauki oraz przedsiębiorców, którzy mieli znaczący wpływ na 
kształt programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027. Uwagę skupimy na 
celach, na które w najbliższych latach skierowane zostanie wsparcie ze środków UE oraz na 
szansach rozwojowych, których wykorzystanie umożliwi kontynuację równomiernego rozwoju 
regionu.  
Naszym wspólnym celem jest podnoszenie jakości życia mieszkańców całego Dolnego Śląska.  

 
Serdecznie zapraszam Państwa do udziału w konferencji. 
 

Zapisów na obrady dokonujemy poprzez formularz rejestracyjny na stronie: 

www.umwd.dolnyslask.pl 

 
              Z poważaniem, 

 
 

Cezary Przybylski 
Marszałek Województwa Dolnośląskiego 

http://www.umwd.dolnyslask.pl/

